

# 牙甫泉镇11村小学维修工程

## 招标控制价

招标控制价 (小写): 48008.39

(大写): 肆万捌仟零捌元叁角玖分

招 标 人: \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

造价咨询人: \_\_\_\_\_  
(单位资质专用章)

法定代理人  
或其授权人: \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

法定代理人  
或其授权人: \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 人: \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: \_\_\_\_\_  
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 年 月 日

复 核 时 间: 年 月 日

## 建设项目招标控制价汇总表

工程名称：牙甫泉镇11村小学维修工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

表-02

# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：牙甫泉镇11村小学维修工程建筑与装饰工程 标段：牙甫泉镇11村小学维修工程

第 1 页 共 1 页

| 序号                | 汇总内容       | 金额(元)     | 其中：暂估价(元) |
|-------------------|------------|-----------|-----------|
| 一                 | 分部分项工程费    | 39321.33  |           |
| 二                 | 措施项目费      | 425.16    |           |
| 2.1               | 单价措施项目费    |           |           |
| 2.2               | 总价措施项目费    | 425.16    |           |
| 2.21              | 其中：安全文明施工费 | 377.32    |           |
| 三                 | 其他项目费      |           | —         |
| 3.1               | 暂列金额       |           | —         |
| 3.2               | 暂估价        |           |           |
| 3.3               | 计日工        |           | —         |
| 3.4               | 总承包服务费     |           | —         |
| 四                 | 规费         | 649.03    | —         |
| 五                 | 税前工程造价     | 40395.52  |           |
| 六                 | 税金         | 3635.6    | —         |
|                   |            |           |           |
|                   |            |           |           |
|                   |            |           |           |
|                   |            |           |           |
|                   |            |           |           |
|                   |            |           |           |
|                   |            |           |           |
|                   |            |           |           |
|                   |            |           |           |
|                   |            |           |           |
|                   |            |           |           |
|                   |            |           |           |
|                   |            |           |           |
|                   |            |           |           |
| 招标控制价合计=一+二+三+四+六 |            | 44,031.12 |           |

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：牙甫泉镇11村小学维修工程建筑与装饰工程 标段：牙甫泉镇11村小学维修工程 第 1 页 共 2 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称       | 项目特征描述                                                                            | 计量单位 | 工程量  | 金额（元）   |          |     |
|------|--------------|------------|-----------------------------------------------------------------------------------|------|------|---------|----------|-----|
|      |              |            |                                                                                   |      |      | 综合单价    | 合价       | 其中  |
|      |              |            |                                                                                   |      |      |         |          | 暂估价 |
|      |              | 分部分项       |                                                                                   |      |      |         |          |     |
| 1    | 011210003001 | 玻璃隔断       | 1、玻璃隔墙框架采用80*80*1.5不锈钢方管制作<br>2、隔墙玻璃采用3C认证8毫米厚透明玻璃                                | m2   | 44   | 222.03  | 9769.32  |     |
| 2    | 011207001001 | 不锈钢墙面      | 1、龙骨材料种类、规格、中距:型钢龙骨<br>2、面层材料品种、规格、颜色:1.2厚不锈钢板装饰                                  | m2   | 16   | 259.75  | 4156     |     |
| 3    | 010802001001 | 金属(塑钢)门    | 1、门扇边框采用75*45*1.5不锈钢方管制作,<br>2、门尺寸1.5*2.1,<br>3、门合页采用不锈钢加厚合页、数量不得低于3个,门锁采用多功能压把锁, | 樘    | 4    | 1137.55 | 4550.2   |     |
| 4    | 010807001001 | 金属(塑钢、断桥)窗 | 传菜口位置推拉窗采用钛合金边框制作,隔墙玻璃采用5毫米厚钢化透明玻璃                                                | m2   | 2.4  | 309.36  | 742.46   |     |
| 5    | 011302001001 | 吊顶天棚       | 1.吊项形式、吊杆规格、高度:不上人<br>2.龙骨材料种类、规格、中距:铝合金龙骨,吊杆间距小于1米<br><br>4.面层材料品种、规格:600*600铝板  | m2   | 49   | 119     | 5831     |     |
| 6    | 011606003001 | 天棚面龙骨及饰面拆除 | 拆除原面层及龙骨                                                                          | m2   | 49   | 4.77    | 233.73   |     |
| 7    | 011608002001 | 铲除涂料面      | 1.铲除部位名称:墙面铲除原有涂料<br>2.其它:含垃圾清理及外运                                                | m2   | 256  | 2.95    | 755.2    |     |
| 8    | 011406001001 | 墙面乳胶漆      | 1.基层类型:砖墙<br>2.刮腻子遍数:2遍<br>3.油漆品种、刷漆遍数:面层2遍乳胶漆                                    | m2   | 256  | 21.39   | 5475.84  |     |
| 9    | 010507003001 | 沟盖板安装      | 1、水沟采用30*30不锈钢方管制作边框、<br>2、不锈钢盖板3.5cm厚、宽度47cm                                     | m    | 4.25 | 147.61  | 627.34   |     |
| 1    | 011605001001 | 平面块料拆      | 1.拆除的基层类型:抹灰                                                                      | m    | 3.6  | 3.66    | 13.18    |     |
| 本页小计 |              |            |                                                                                   |      |      |         | 32154.27 |     |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：牙甫泉镇11村小学维修工程建筑与装饰工程 标段：牙甫泉镇11村小学维修工程

第 2 页 共 2 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称    | 项目特征描述                                                         | 计量单位 | 工程量  | 金额（元）   |           |     |
|------|--------------|---------|----------------------------------------------------------------|------|------|---------|-----------|-----|
|      |              |         |                                                                |      |      | 综合单价    | 合价        | 其中  |
|      |              |         |                                                                |      |      |         |           | 暂估价 |
| 0    |              | 除       | 面<br>2. 饰面材料种类: 瓷砖                                             | 2    |      |         |           |     |
| 11   | 011204003001 | 灶台瓷砖    | 1. 灶台四周及面层贴砖<br>2. 颜色: 白色                                      | m2   | 3. 6 | 150. 11 | 540. 4    |     |
| 12   | 01B007       | 不锈钢通风管道 | 1. 名称: 不锈钢排烟管<br>2. 形状: 圆形<br>3. 规格: 直径40CM<br>4. 板材厚度: 1. 5mm | 米    | 3    | 276. 21 | 828. 63   |     |
| 13   | 01B004       | 不锈钢抽油烟罩 | 1. 名称: 不锈钢抽油烟罩<br>2. 规格: 4500*1200*1. 5 mm                     | m2   | 4. 2 | 545. 08 | 2289. 34  |     |
| 14   | 011615001001 | 墙体开洞    | 1. 部位: 墙面<br>2. 打洞部位材质: 多孔砖<br>3. 洞尺寸: 直径50CM                  | 个    | 1    | 61. 62  | 61. 62    |     |
| 15   | 01B001       | 拆除抽油烟罩  | 1、拆除铁皮油烟机罩<br>2、拆除配套排风机一台<br>3、垃圾清理                            | 项    | 1    | 355. 48 | 355. 48   |     |
| 16   | 01B002       | 水池拆除    | 1、拆除砖砌水池<br>2、垃圾清理                                             | 米    | 4. 4 | 142. 2  | 625. 68   |     |
| 17   | 01B005       | 挡鼠板     | 1、规格: 长1. 34米、高0. 6米<br>2、做法: 双面包不锈钢                           | 个    | 11   | 146. 61 | 1612. 71  |     |
| 18   | 01B006       | 更换纱窗    | 1、名称: 更换纱窗<br>2、材质: 金刚网纱窗                                      | 个    | 12   | 71. 1   | 853. 2    |     |
|      |              | 分部小计    |                                                                |      |      |         | 39321. 33 |     |
|      |              | 措施项目    |                                                                |      |      |         |           |     |
|      |              | 分部小计    |                                                                |      |      |         | 0         |     |
|      |              |         |                                                                |      |      |         |           |     |
|      |              |         |                                                                |      |      |         |           |     |
|      |              |         |                                                                |      |      |         |           |     |
|      |              |         |                                                                |      |      |         |           |     |
|      |              |         |                                                                |      |      |         |           |     |
|      |              |         |                                                                |      |      |         |           |     |
|      |              |         |                                                                |      |      |         |           |     |
|      |              |         |                                                                |      |      |         |           |     |
|      |              |         |                                                                |      |      |         |           |     |
|      |              |         |                                                                |      |      |         |           |     |
|      |              |         |                                                                |      |      |         |           |     |
|      |              |         |                                                                |      |      |         |           |     |
|      |              |         |                                                                |      |      |         |           |     |
|      |              |         |                                                                |      |      |         |           |     |
| 本页小计 |              |         |                                                                |      |      |         | 7167. 06  |     |
| 合计   |              |         |                                                                |      |      |         | 39321. 33 |     |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：牙甫泉镇11村小学维修工程建筑与装饰工程 标段：牙甫泉镇11村小学维修工程 第 1 页 共 2 页

| 序号 | 项目编码          | 项目名称                 | 计算基础                                | 费率(%) | 金额(元)  | 调整费率(%) | 调整后金额(元) | 备注                                    |
|----|---------------|----------------------|-------------------------------------|-------|--------|---------|----------|---------------------------------------|
| 1  | 011707001001  | 安全文明施工               |                                     |       | 377.32 |         |          |                                       |
| 2  | 011707001002  | 其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费 | 分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费 | 2.8   | 252.75 |         |          |                                       |
| 3  | 011707001003  | 其中：临时设施费             | 分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费 | 1.38  | 124.57 |         |          |                                       |
| 4  | 011707001004  | 其中：智慧工地基础配置费         |                                     |       |        |         |          |                                       |
| 5  | 011707002001  | 夜间施工增加费              |                                     | 0     |        |         |          | 按实际发生计取，不发生不计取。                       |
| 6  | 011707004001  | 二次搬运费                | 分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费 | 0     |        |         |          |                                       |
| 7  | 011707005001  | 冬雨季施工增加费             |                                     | 0     |        |         |          | 不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。 |
| 8  | 011707007001  | 已完工程及设备保护费           | 分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费 | 0.07  | 6.32   |         |          |                                       |
| 9  | X011707008001 | 工程定位复测、点交清理费         | 分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费 | 0.08  | 7.22   |         |          |                                       |
| 10 | X011707010001 | 检验试验费                |                                     |       | 9.93   |         |          |                                       |
| 11 | X011707010002 | 其中：自检试验费             |                                     | 0     |        |         |          |                                       |
| 12 | X011707010003 | 其中：检验试验配合费           | 分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费 | 0.11  | 9.93   |         |          |                                       |
| 13 | X011707011001 | 特殊地区增加费              |                                     | 0     |        |         |          | 结合工程实际情况                              |

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。  
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

## 总价措施项目清单与计价表

工程名称：牙甫泉镇11村小学维修工程建筑与装饰工程 标段：牙甫泉镇11村小学维修工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

表-11

## 规费、税金项目计价表

工程名称：牙甫泉镇11村小学维修工程建筑与装饰工程

标段：牙甫泉镇11村小学维修工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13



# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：牙甫泉镇11村小学维修工程电气设备安装 标段：牙甫泉镇11村小学维修工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：牙甫泉镇11村小学维修工程电气设备安装 标段：牙甫泉镇11村小学维修工程

第 1 页 共 1 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称    | 项目特征描述                                                                                                                                     | 计量单位 | 工程量 | 金额（元）  |         |     |
|------|--------------|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|--------|---------|-----|
|      |              |         |                                                                                                                                            |      |     | 综合单价   | 合价      | 其中  |
|      |              |         |                                                                                                                                            |      |     |        |         | 暂估价 |
|      |              | 分部分项    |                                                                                                                                            |      |     |        |         |     |
| 1    | 03B001       | 制作安装排烟机 | 1. 规格:型号: CF-11-3.2 A、功率: 2.2KW-4P、电压: 220V、转速: 1450r/min、风量: 4400-6200、风压: 890pa-650pa、重量: 50公斤左右、高度: 60cm左右<br>2. 含配套配管配线安装<br>3. 含控制箱一台 | 项    | 1   | 2144.1 | 2144.1  |     |
| 2    | 030412005001 | 平板灯     | 1. 名称:平板灯<br>2. 型号:乳白色光<br>3. 规格:600*600, 36W<br>4. 安装形式: 吊顶嵌入安装                                                                           | 套    | 5   | 116.93 | 584.65  |     |
| 3    | 031004003001 | 成品洗手盆更换 | 1. 材质:陶瓷<br>2. 组装形式: 墙壁挂装                                                                                                                  | 组    | 1   | 854.27 | 854.27  |     |
| 4    | 031004008001 | 水龙头     | 1. 材质:钢制<br>2. 规格、类型:DN25                                                                                                                  | 组    | 1   | 5.24   | 5.24    |     |
|      |              | 分部小计    |                                                                                                                                            |      |     |        | 3588.26 |     |
|      |              | 措施项目    |                                                                                                                                            |      |     |        |         |     |
|      |              | 分部小计    |                                                                                                                                            |      |     |        | 0       |     |
|      |              |         |                                                                                                                                            |      |     |        |         |     |
|      |              |         |                                                                                                                                            |      |     |        |         |     |
|      |              |         |                                                                                                                                            |      |     |        |         |     |
|      |              |         |                                                                                                                                            |      |     |        |         |     |
|      |              |         |                                                                                                                                            |      |     |        |         |     |
|      |              |         |                                                                                                                                            |      |     |        |         |     |
|      |              |         |                                                                                                                                            |      |     |        |         |     |
|      |              |         |                                                                                                                                            |      |     |        |         |     |
|      |              |         |                                                                                                                                            |      |     |        |         |     |
|      |              |         |                                                                                                                                            |      |     |        |         |     |
|      |              |         |                                                                                                                                            |      |     |        |         |     |
|      |              |         |                                                                                                                                            |      |     |        |         |     |
|      |              |         |                                                                                                                                            |      |     |        |         |     |
|      |              |         |                                                                                                                                            |      |     |        |         |     |
|      |              |         |                                                                                                                                            |      |     |        |         |     |
|      |              |         |                                                                                                                                            |      |     |        |         |     |
| 本页小计 |              |         |                                                                                                                                            |      |     |        | 3588.26 |     |
| 合计   |              |         |                                                                                                                                            |      |     |        | 3588.26 |     |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：牙甫泉镇11村小学维修工程电气设备 标段：牙甫泉镇11村小学维修工程  
安装工程

第 1 页 共 2 页

| 序号 | 项目编码          | 项目名称                 | 计算基础              | 费率(%) | 金额(元) | 调整费率(%) | 调整后金额(元) | 备注                                                        |
|----|---------------|----------------------|-------------------|-------|-------|---------|----------|-----------------------------------------------------------|
| 1  | 031302001001  | 安全文明施工               |                   |       | 7.7   |         |          |                                                           |
| 2  | 031302001002  | 其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费 | 分部分项人工费+单价措施项目人工费 | 0     |       |         |          |                                                           |
| 3  | 031302001003  | 其中：临时设施费             | 分部分项人工费+单价措施项目人工费 | 1.61  | 7.7   |         |          |                                                           |
| 4  | 031302002001  | 夜间施工增加费              |                   | 0     |       |         |          | 按实际发生计取，不发生不计取。                                           |
| 5  | 031302004001  | 二次搬运费                | 分部分项人工费+单价措施项目人工费 | 0     |       |         |          |                                                           |
| 6  | 031302005001  | 冬雨季施工增加费             |                   | 0     |       |         |          | 不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。                     |
| 7  | 031302006001  | 已完工程及设备保护费           | 分部分项人工费+单价措施项目人工费 | 0.07  | 0.33  |         |          |                                                           |
| 8  | 031301009001  | 特殊地区增加费              |                   | 0     |       |         |          | 结合工程实际情况，按相关规定计取（高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面） |
| 9  | X031302008001 | 工程定位复测、点交清理费         | 分部分项人工费+单价措施项目人工费 | 0.27  | 1.29  |         |          |                                                           |
| 10 | X031302010001 | 检验试验费                |                   |       | 0.86  |         |          |                                                           |
| 11 | X031302010002 | 其中：自检试验费             |                   | 0     |       |         |          |                                                           |
| 12 | X031302010003 | 其中：检验试验配合费           | 分部分项人工费+单价措施项目人工费 | 0.18  | 0.86  |         |          |                                                           |
| 13 | 03B991        | 竣工档案编制费              | 分部分项人工费+单价        | 0.32  | 1.53  |         |          |                                                           |

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。  
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

## 总价措施项目清单与计价表

工程名称: 牙甫泉镇11村小学维修工程电气设备  
安装工程 标段: 牙甫泉镇11村小学维修工程

第 2 页 共 2 页

| 序号     | 项目编码 | 项目名称 | 计算基础    | 费率(%) | 金额(元) | 调整<br>率(%) | 调整后金<br>额(元) | 备注 |
|--------|------|------|---------|-------|-------|------------|--------------|----|
|        |      |      | 措施项目人工费 |       |       |            |              |    |
|        |      |      |         |       |       |            |              |    |
|        |      |      |         |       |       |            |              |    |
|        |      |      |         |       |       |            |              |    |
|        |      |      |         |       |       |            |              |    |
|        |      |      |         |       |       |            |              |    |
|        |      |      |         |       |       |            |              |    |
|        |      |      |         |       |       |            |              |    |
|        |      |      |         |       |       |            |              |    |
|        |      |      |         |       |       |            |              |    |
|        |      |      |         |       |       |            |              |    |
|        |      |      |         |       |       |            |              |    |
|        |      |      |         |       |       |            |              |    |
|        |      |      |         |       |       |            |              |    |
|        |      |      |         |       |       |            |              |    |
|        |      |      |         |       |       |            |              |    |
|        |      |      |         |       |       |            |              |    |
|        |      |      |         |       |       |            |              |    |
|        |      |      |         |       |       |            |              |    |
|        |      |      |         |       |       |            |              |    |
|        |      |      |         |       |       |            |              |    |
|        |      |      |         |       |       |            |              |    |
|        |      |      |         |       |       |            |              |    |
|        |      |      |         |       |       |            |              |    |
|        |      |      |         |       |       |            |              |    |
|        |      |      |         |       |       |            |              |    |
|        |      |      |         |       |       |            |              |    |
|        |      |      |         |       |       |            |              |    |
|        |      |      |         |       |       |            |              |    |
|        |      |      |         |       |       |            |              |    |
|        |      |      |         |       |       |            |              |    |
|        |      |      |         |       |       |            |              |    |
|        |      |      |         |       |       |            |              |    |
|        |      |      |         |       |       |            |              |    |
|        |      |      |         |       |       |            |              |    |
|        |      |      |         |       |       |            |              |    |
|        |      |      |         |       |       |            |              |    |
|        |      |      |         |       |       |            |              |    |
|        |      |      |         |       |       |            |              |    |
|        |      |      |         |       |       |            |              |    |
|        |      |      |         |       |       |            |              |    |
|        |      |      |         |       |       |            |              |    |
|        |      |      |         |       |       |            |              |    |
| 合    计 |      |      |         |       | 11.71 |            |              |    |

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

## 规费、税金项目计价表

工程名称：牙甫泉镇11村小学维修工程电气设备安装工程

标段：牙甫泉镇11村小学维修工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：